Xtreme Save SPLIT N REME

Nova dimenzia energetickej uéinnosti SAVE

Energeticka trieda

A++ / A+

(chladenie / kurenie)
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Specifikacie

m Presny riadiaci algoritmus pre Usporu energie

= Vybavené vysoko ucinnou Inverter Quattro technoldgiou
= Rezim ECO v pripade potreby 25% cCiasto¢ného zatazenia

Set Monosplitu
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Nocny rezim Pohotovostny Obojstranny Automaticky Gasovad Paméat polohy Detekcia Eunkcia Povlak
rezim1W odvod restart lamely nizkej hladiny iClean Golden Fin
kondenzatu chladiva
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Rezim Turbo Temperovanie Kompatibilita
na 8°C s mono i multi

*Vstavany Multi Function Board umoZriuje pripojenie zariadeni ndstennej jednotky k centralnemu ovidgdacu alebo skupinovému oviadacu.
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¥

UCET ZA ELEKTRINU

Komfort a Uspora energie

S namontovanymi klimatizaciami, ktoré maju

technoldgiu Midea iIECO, uSetrite viac penazi. Noc je

pokojnejSia ked vieme, ze spotreba energie je nizka.




Xtreme Save SPLIT

Vnutornd jednotka

Vonkajsia jednotka

Elektrické
Udaje

Vykon

Rozmery a
vaha

Napajanie

PouZitie

Napajacie napatie

Chladenie!

Vykurovanie?

Max. prev. prud
SEER

Energeticka trieda®
SCOP

Energeticka trieda®

Prietok vzduchu
(m3/h)

Akusticky tlak
(dB(A)

Akusticky vwkon
(dB(A))

Netto rozmery
(mm)

Netto vaha (kg)

Brutto rozmery
(mm)

Brutto hmotnost
(ka)

Rozmery potrubia
(mm)

Dizka potrubia (m)

Mnozstvo chladiva

Rozmery
miestnosti

Rozpatie noziciek

V rezime chladenia

V rezime vykuro-
vania

V, HZ, Ph

Btu/h

kW

Btu/h

kW

A

W/W

V rezime chladenia

W/W

V rezime vykurovania
Vnut. jed. (vys./str./niz)
Vnut jed. (vys./str./niz./tich.)
Vnut. jed.

Vonk. jed.

Vnut. jed. (§ir. x wa. x hib.)
Vonk. jed. (&ir. x wa. x hib.)
vnut. / Vonk. jed.

Vnut. jed. (3ir. x vy3. x hib)
Vonk. jed. (ir. x wa. x hib.)
vnut. / Vonk. jed.
Kvapalina

Chladivo

Max. dizka potrubia

Max. vyskovy rozdiel

kg /typ

g

mm

“C

oC

MG2X-12-SP

MG2X-18-SP

MSAGAU-09HRFNX MSAGBU-12HRFNX MSAGCU-18HRFNX MSAGDU-24HRFN8

MOX102-09HFN8
220-240V, 50Hz,1 Ph
9000
26
10000

29

520/ 460 /330

37/32/22

54

62

726 x 291 x 210

720 x 495 x270

8/235

790 x 375 % 270

835 x 540 x 300

105/254

6,35

952

25

10

0,6/R32

12-18

452

Vonk. jed.

-15~50

-15~24

MOX102-12HFN8

220-240V, 50Hz,1 Ph

12000

35

13000

38

530/ 400 /350

37/32/22

56

62

835 x 295 x 208

720 x 495 x270

8,7/237

905 x 355 x 290

835 x 540 x 300

15/255

6,35

952

25

10

0,65/ R32

16-23

452

Vonk. jed.

-15~50

-15~24

MOX301-18HFN8

220-240V, 50Hz,1 Ph

18000

53

19000

56

800/600 /500

4/37/31

56

65

969 x 241 x 320

874 x 554 x 330

1,2/335

1045 x 315 x 405

915 x 615 x 370

14,6/36)

6,35

127

30

20

11/ R32

24-35

sn

Vonk. jed.

-15~50

-15~24

24000

7.0

25000

73

1090/ 770/ 610

46/37/345

62

67

1083 x 244 x 336

955 x 673 x 342

13,6/439

T155 x 315 x 415

995 x 740 x 398

173/469

952

159

50

25

145/ R32

32-47

663

Vonk. jed.

-15~50

-15~24

MOX401-24HFN8

220-240V, 50Hz,1 Ph

sm=w| Midea sa zucastni v programe Eurovent, v kategdrii Eurovent klimatizdcie. Platné certifikaty méZete pozriet na: www.eurovent-certification.com

1: Chladenie: Vnutornd teplota 27°C DB/ 19°C WB /Vonkajsia teplota 35°C DB/ 24°C WB
2: Vlykurovanie: Vnutornd teplota 20°C DB/ 15°C WB /Vonkajsia teplota +7°C DB
3: Energeticka trieda: od triedy A+++ do triedy D
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